
 

 

 
 
  
 
 
 

 

2020 年 3月 17 日 

受益者の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 
 

 

「ノムラ・アジア・シリーズ（ノムラ・フィリピン・フォーカス）」 

買付及び解約のお申込み受付けの一時停止について 

 

の名称変更のお知らせ 

 

 

 

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「ノムラ・アジア・シリーズ（ノムラ・フィリピン・フォーカ

ス）」につきまして、2020 年 3 月 17 日以降、買付及び解約のお申込み受付けを一時停止させて

いただくこととしましたので、ご案内申し上げます。 

 

新型コロナウィルスの感染の拡大防止のため、フィリピン政府が当該対象市場を当面の間休

場としたことで、売買ができない状況となっています。現在、フィリピン取引所の再開の時期

につきましては未定となっております。 

 

なお、買付及び解約のお申込み受付再開につきましては、対象市場での取引状況などを勘案

しながら別途お知らせをする予定です。 

 

謹白 

 

 

 

◆このお知らせに関するお問合せ先◆ 

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル 

0120-753104（受付時間：営業日の午前9時～午後5時） 


